Муниципальное образование
    Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района
    Оренбургской области
    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.04.2018 г.     № 17-п
      с. Владимировка

Об окончании отопительного
периода 2017-2018 года  на территории

Чапаевского сельсовета

В связи с повышением температуры наружного воздуха и на основании пункта 11.7  «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»,утвержденных приказом Минэнерго России от 24 марта 2003 года №115 пункта 12 раздела «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года №307 , постановляю:
1. Теплоснабжающим предприятиям Чапаевского сельсовета окончить с 30 апреля 2018 года отопительный период 2017-2018 годов в связи с установлением в течении пяти суток средний суточной температуры наружного воздуха выше + 8  С.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                    М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрация, в дело, райпрокурору.